UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS  XÃ POM  LÓT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chuẩn nghề nghiệp
Năm học 2023-2024
Căn cứ Thông tư số 20/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định chuẩn nghề nghiệp đối với giáo viên phổ thông; Thông tư số
14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về
chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ văn bản số 657/PGDĐT-TCCB ngày 14/5/2024 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện Điện Biên về hướng dẫn đánh giá xếp loại CBQL, GV theo chuẩn năm học 2023-2024;
Trường THCS xã Pom Lót thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chuẩn nghề nghiệp Phó hiệu trưởng, giáo viên năm học 2023-2024, cụ thể:
1. Đối với Phó Hiệu trưởng: không
2. Đối với giáo viên: 34
- Loại Tốt: 18 cá nhân.
- Loại Khá: 16 cá nhân.
           (Có danh sách biểu mẫu 4 kèm theo).
Trường THCS xã Pom Lót thông báo đến giáo viên biết, thực hiện./
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- GV, NV (t/h);
-Lưu: VT, Hồ sơ.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bích Nga